Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 136 DE 05 DE JULHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de

2017, do Reitor da UTFPR,· no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n°. 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n". 053/2017 da DIRPPG, datado de 03.07.2017;

RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo, para, sob a presidência do primeiro, integrarem o
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOSSISTEMAS, conforme
segue, a partir de 06/06/2017:

a) Presidente e coordenador do curso: ELEANDRO JOSÉ BRUN, matrícula SIAPE n"
13808892; Coordenador suplente: PEDRO VALÉRIO DUTRA DE MORAES, matrícula SIAPE n?
19857810;

b) Representante da área de concentração: MICHELE POTRICH, matrícula SIAPE n?
16752707; Suplente: GILMAR ANTÔNIO NAVA, matrícula SIAPE n? 13327029;

c) Representante da linha de pesquisa: EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA,
matrícula SIAPE n? 17479419; Suplente: ELISANDRA POCOJESKI, matrícula SIAPE n"
19953614;

d) Representante Discente: RAYANAH STIVAL SVIDZINSKI, RA: 1714511;
Suplente: MYCHELI PREUSS DA CRUZ, RA: 1321544;

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N°. 136 DE 05 DE JULHO DE 2017

II - Revogar a Portaria n" 177 de 05 de novembro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTON rue OZANO DA SILVA

DIRE,OR-GERAL